

Wołów, 14.10.2020 r.

7/PCM/2020/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Dot. SIWZ Rozdział 20

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) w nawiązaniu do zapisów umowy oraz SIWZ odnośnie terminu dostaw przedmiotu umowy zwracamy się z prośbą o modyfikacje w sposób następujący:

Zaoferowany termin dostawy	Liczba punktów
Powyżej 96 godzin	0,00
Maksymalnie 96 godzin	20,00
Maksymalnie 72 godziny	30,00
Maksymalnie 48 godzin	40,00

Wykonawca, który zaoferuje termin dostawy 48 godzin otrzyma maksymalną ilość tj. 40,00 pkt., pozostałe oferty z terminem 72 godzinnym – 30,00 pkt., oraz 96 godzinnym – 20,00 pkt., powyżej 96 godzin – 0,00 pkt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - Dot. Rozdział II – Wzór umowy §1 ust. 9

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisu w sposób następujący:

„9. Zamawiający ma prawo do składania Zamówień częściowych bez ograniczeń co do ilości, asortymentu i cykliczności dostaw w ramach umowy, zgodnie z załącznikiem nr 1- formularz cenowy do niniejszej umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - Dot. Rozdział II – Wzór umowy §1 ust. 11

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. zapisu z treści umowy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 - Dot. Rozdział II – Wzór umowy §1 ust. 11

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

„Wykonawca zobowiązuje zapewnić ciągłość dostaw przedmiotu umowy w sytuacji zagrożenia państwa w czasie wojny”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 - Dot. Rozdział II – Wzór umowy §1 ust. 11

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

„Wykonawca zobowiązuje zapewnić ciągłość dostaw przedmiotu umowy w sytuacji zagrożenia państwa w czasie wojny, w czasie epidemii oraz stanie zagrożenia epidemiologicznego, pod warunkiem dostępności przedmiotu umowy na rynku polskim.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 - Dot. Rozdział II – Wzór umowy §3 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

„W ramach gwarancji Wykonawca zobowiązany jest wymienić zakwestionowany towar o którym mowa w ust. 1 w terminie 5 dni roboczych od daty wezwania faxem na nr lub mailem na nr adres”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SIWZ w ww zakresie.

Pytanie 7 - Dot. Rozdział II – Wzór umowy §6 ust. 1 c)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

1. *W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłaci Zamawiającemu karę:*

c) w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, od której realizacji odstąpiono lub rozwiązano w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; „

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dot. Załącznik nr 6 – Projekt umowy §6 ust. 6, 7

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy w §6 ust. 6, 7 o następującej treści:

6. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19.

7. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalne ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust. 6.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ, w tym zakresie obowiązują przepisy ogólne prawa cywilnego dotyczące siły wyższej.

Pytanie 9 - Dot. Załącznik nr 6 – Projekt umowy §6 ust. 6, 7

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy Umowa §6, ust. 6,7 o następującej treści:

„6.Strony postanawiają, że zapisy §6 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

7.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ, w tym zakresie obowiązują przepisy ogólne prawa cywilnego dotyczące siły wyższej.

Pytanie 10 - Dot. Załącznik nr 6 – Projekt umowy §6 ust. 5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy Umowa §6, ust.5 o następującej treści:

„5.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §6 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 - Dot. Załącznik nr 6 – Projekt umowy §6

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

„Sila Wyższa”

1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Sila Wyższa.

2. Dla celów realizacji Umowy „Sila Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań, oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ, w tym zakresie obowiązują przepisy ogólne prawa cywilnego dotyczące siły wyższej.

Pytanie 12 - Dot. Formularza cenowego Pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego, czy dopuści zaoferowanie zamiennika?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przedmiotu opisanego w SIWZ - oryginalnego.

Pytanie 13 - Dot. Formularza cenowego Pakiet 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23G – igła i 2,0mm głębokość nakłucia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Dot. Formularza cenowego Pakiet 25, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje nakłuwacza przyciskowego, który posiada ostrą igłę wykonaną ze stali nierdzewnej, szlifowaną i silikonowaną?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 15 - Dot. Formularza cenowego Pakiet 25, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje nakłuwacza, którego obudowa jest zbliżona w kształcie do litery T, co umożliwi optymalne prowadzenie w korpusie nakłuwacza, eliminując wibracje, redukując tym samym odczucie bólu, jak również zapobiega uszkodzeniom tkanki ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. 71/380 58 01
WOJ. DOLNÓŚLĄSKIE
NIP 988-02-67-118 REGON:020749596
(2)